
  

  

Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 25 października 2018 r. 

w sprawie zmian i uzupełnień składów terytorialnych komisji wyborczych powołanych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

  

Na podstawie art. 178 § 1 i art. 179 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz 

Wyborczy w Koninie II postanawia co następuje: 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Odwołuje się Barbarę Alicję Radwańską i Lucynę Czesławę Korcz ze składu 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Książu Wlkp.. 

2. Załącznik nr 16 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego postanowienia. 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/ Paweł Myśliński 

 



  

  

 Załącznik nr 1 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Książu Wlkp., z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Książu 

Wlkp., ul. Stacha Wichury 11a, 63-130 Książ Wlkp.: 

 

1. Ewa Irena Kujawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kiełczyn 

2. Zdzisława Ewa Wilak, zgłoszona przez KWW TEOFIL MARCINIAK, 

zam. KSIĄŻ WIELKOPOLSKI 

3. Justyna Horała, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ługi 

4. Waldemar Krzysztof Kaźmierczak, zgłoszony przez KKW SLD 

LEWICA RAZEM, zam. Książ Wielkopolski 

5. Małgorzata Lenartowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Książ Wielkopolski 

6. Danuta Maria Moskalik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Książ Wielkopolski 

7. Barbara Moszyk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA GMINY 

KSIĄŻ WLKP, zam. Włościejewki 

 

 

  


